

Tabulka 37. Finanční aktiva finančních leasingových společností (v mil. Kč)
Table 37. Financial assets of financial leasing companies (CZK mil.)

Ukazatel Indicator		č.ř. nr.	Stav k 31.12.2004 netto Balance as at 31 December 2004	Saldo hospodářských operací (+/-) Balance of economic operations (+/-)	Změny v ocenění (vč. kurzových rozdílů) (+/-) Valuation changes (incl. rate differences) (+/-)	Ostatní změny Other changes	Stav k 31.12.2005 netto Balance as at 31 December 2005
Finanční majetek celkem Financial assets, total		01	6 234	466	-437	366	6 629
v tom:	Pokladní hodnoty Balance in cash	02	82	2	0	-21	63
	Vklady Deposits	03	3 282	253	-430	-82	3 022
	z toho: běžné účty Current accounts	04	2 616	-486	3	-446	1 686
	Úvěry a půjčky Loans and advances	05	563	520	0	1	1 084
	z toho: krátkodobé Short-term	06	85	22	0	-7	99
	z toho: fyzickým osobám to natural persons	07	210	383	-	-11	582
	Dluhopisy Bonds	08	15	-	-	-	15
	z toho: krátkodobé Short-term	09	15	-	-	-	15
	Akcie, účasti a jiné podíly Stocks, shares and other participations	10	2 087	-321	-6	501	2 261
	v tom:	v akciových společnostech (bez inv. spol. a inv. fondů) in stock companies (excl. invest. companies and funds)	11	1 581	-266	20	1 826
		z toho: kótované Listed	12	328	-453	0	20
		v investičních společnostech a investičních fondech in investment companies and investment funds	13	-	-	-	-
		podílové listy Investment certificates	14	-	-	-	-
		ostatní účasti a jiné podíly (v s.r.o., družstvech,...) Other shares and participations (in Ltds, cooperatives)	15	507	-55	9	435
	Finanční deriváty aktivní Financial derivatives	16	-	-	-	-	-
	Ostatní dlouhodobý finanční majetek Other long-term financial assets	17	205	12	-	-33	184
Pohledávky včetně záloh Receivables, incl. deposits given		18	24 499	2 533	-336	406	27 102
z toho:	z obchodního styku a poskytnuté zálohy celkem Trade receivables and accepted deposits given	19	19 843	1 553	-55	265	21 606
Časové rozlišení, dohadné účty, uspořádací účet Temporary assets account		20	2 872	-420	-1	-32	2 419
z toho:	náklady příštích období Deferred expenses	21	2 360	-738	-	-17	1 605
	příjmy příštích období Accrued revenues	22	351	365	-	-14	702